OLIVEIRA(Secretária da 4ªCâmara Cível– mat. n°3304), o pagamento
de 04 e ½ (quatro e meia) diárias no valor unitário de R$280,00
(Duzentos e Oitenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no valor de
R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos), totalizando
R$1.347,50(Mil Trezentos e Quarenta e Sete Reais e Cinqüenta
Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea no trecho FORTALEZA/
BRASILIA/FORTALEZA, referente viagem a Brasília-DF para
participar da Reunião do Grupo de Uniformização das Tabelas do
Conselho Nacional de Justiça, no período de 18 a 22 de fevereiro de